

PROTOKÓŁ NR 9/14
Z POSIEDZENIA KOMISJI
OŚWIATY, POLITYKI SPOŁECZNEJ I PROMOCJI POWIATU
z dnia 23 stycznia 2014 roku

Rozpoczęcie posiedzenia: godz. 13.00

Zakończenie posiedzenia: godz. 13.11

Miejsce: sala konferencyjna Nr 206, Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu Al. Wyzwolenia 24.

W posiedzeniu udział wzięli:

Radni Powiatu Wałbrzyskiego ze składu stałej Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do protokołu.

Goście zaproszeni wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 2 do protokołu.

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu Monika Rejman po powitaniu gości zaproszonych oraz Radnych stwierdziła quorum niezbędne do podejmowania prawomocnych decyzji (4 Radnych obecnych) i zapytała czy są uwagi do porządku obrad Komisji (porządek obrad stanowi zał. Nr 3 do protokołu). Uwag nie zgłoszono zatem poddała pod głosowanie proponowany porządek obrad:

1. Przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołów: z dnia 28 listopada 2013 roku, 13 grudnia 2013 roku oraz z dnia 9 stycznia 2014 roku.
3. Informacja nt. udzielonych w 2013 roku świadczeń z tytułu pomocy zdrowotnej dla nauczycieli.
4. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie powierzenia w 2014 roku Gminie Wałbrzych prowadzenia zadania publicznego z zakresu powiatowej biblioteki publicznej.
5. Sprawy bieżące.

Ad. 1

Porządek obrad został przyjęty w wyniku głosowania: 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (4 radnych obecnych).

Ad. 2

- Protokół z dnia 28 listopada 2013 roku został przyjęty w wyniku głosowania : 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (4 radnych obecnych).
- Protokół z dnia 13 grudnia 2013 roku został przyjęty w wyniku głosowania: 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (4 radnych obecnych).

Starosta Wałbrzyski Józef Piksa dołączył do posiedzenia Komisji (5 radnych obecnych).

- Protokół z dnia 9 stycznia 2014 roku został przyjęty w wyniku głosowania: 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (5 radnych obecnych).

Ad. 3

Naczelnik Wydziału Edukacji, Promocji i Rozwoju Marta Warzecha przedstawiła informację nt. udzielonych w 2013 roku świadczeń z tytułu pomocy zdrowotnej dla nauczycieli (załącznik nr 4 do protokołu).

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu Monika Rejman otworzyła dyskusję.

Uwag nie zgłoszono.

Informacja została przyjęta przez aklamację (5 radnych obecnych).

Ad. 4

Naczelnik Wydziału Edukacji, Promocji i Rozwoju Marta Warzecha przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie powierzenia w 2014 roku Gminie Wałbrzych prowadzenia zadania publicznego z zakresu powiatowej biblioteki publicznej (załącznik nr 5 do protokołu).

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu Monika Rejman otworzyła dyskusję.

Radna Elżbieta Gajewska powiedziała, że od lat Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna „Biblioteka pod Atlantami” w Wałbrzychu pełni funkcję biblioteki powiatowej. Wyraziła opinię, że biblioteka posiada właściwe zaplecze merytoryczne i techniczne do prowadzenia tego typu działalności.

Starosta Wałbrzyski Józef Piksa powiedział o dobrej współpracy z przedmiotową biblioteką. Przypomniał, że w roku ubiegłym dofinansowanie do działalności biblioteki wynosiło 10.000 zł, które zostanie zwiększone w przypadku poprawy stanu finansowego budżetu powiatu.

Więcej uwag nie zgłoszono.

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu Monika Rejman poddała pod głosowanie pozytywne zaopiniowanie projekt uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie powierzenia w 2014 roku Gminie Wałbrzych prowadzenia zadania publicznego z zakresu powiatowej biblioteki publicznej.

W wyniku głosowania 5 za, o przeciw, 0 wstrzymujących się (5 radnych obecnych), Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego

Ad. 5

Radna Urszula Drozdowska oraz radny Kami I Orpel dołączyli do posiedzenia Komisji (7 radnych obecnych).

W związku z brakiem dalszych uwag **Przewodnicząca Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu Monika Rejman** zamknęła posiedzenia Komisji. Na tym protokół zakończono.

Protokół sporządziła

Anna Gromniak

INSPEKTOR

Anna Gromniak

**Przewodnicząca Komisji
Oświaty, Polityki Społecznej
i Promocji Powiatu**

Rejman
Monika Rejman

Załączniki do niniejszego protokołu dostępne są w Biurze Rady.